
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
Об утверждении на 2026 год и на плановый период 

2027 и 2028 годов Перечня получателей средств бюджета  

городского округа Лобня и учреждений, подведомственных 

Администрации городского округа Лобня 

 

В соответствии с п. 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень получателей средств бюджета городского 

округа Лобня и учреждений, подведомственных Администрации 

городского округа Лобня, согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

2. Финансовому управлению Администрации городского округа 

Лобня при составлении проекта бюджета городского округа Лобня  

на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов руководствоваться 

настоящим Постановлением. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Аптекина Е.Г.  

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                     А.В. Кротова 



                                                                        Приложение  

                                                              к постановлению Главы 

                                                              городского округа Лобня 

                                                              от ____________ № ___________ 

 

Перечень 

получателей средств бюджета 

 городского округа Лобня и учреждений, подведомственных 

Администрации городского округа Лобня 

 

  1. Администрация городского округа Лобня. 

  2. Муниципальное казенное учреждение «Управление по работе  

с территориями». 

  3. Муниципальное казенное учреждение  «Единая дирекция  

по бухгалтерскому и материально-техническому обеспечению». 

  4. Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-

диспетчерская служба города Лобня». 

  5. Муниципальное казенное учреждение «Лобненский центр 

закупок». 

  6. Муниципальное автономное учреждение городского округа 

Лобня Московской области «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг городского 

округа Лобня». 

  7. Муниципальное автономное учреждение Театр «Камерная   

сцена». 

  8. Муниципальное автономное учреждение Театр «Куклы и люди». 

  9. Муниципальное автономное учреждение Дворец культуры 

«Чайка». 

10. Муниципальное бюджетное учреждение «Лобненское 

городское специализированное похоронное учреждение».  

          11. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Лобненская детская школа искусств». 

12. Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры 

«Красная Поляна». 

13. Муниципальное бюджетное учреждение Дом культуры 

«Луговая». 

14. Муниципальное бюджетное учреждение Художественная галерея 

имени Владимира Коробкова. 



15. Муниципальное бюджетное учреждение «Музей истории города 

Лобня». 

16. Муниципальное бюджетное учреждение Центр досуга 

«Восточный». 

17. Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная 

библиотечная система г.о. Лобня». 

18. Муниципальное бюджетное учреждение «Дирекция парков 

городского округа Лобня». 

 


	1
	2
	3

